
Anodowane aluminiowe okrągłe ciasto z wyjmowanym dnem

Główne cechy anodowanej okrągłej patelni do ciasta TSCT049-057

 

Arkusz ze stopu aluminium o wysokiej wytrzymałości

Wysoka wytrzymałość, wysoka sztywność, dobra przewodność cieplna, lekka i trwała

 

Anodowana obróbka powierzchni, praktyczna

Powierzchnia jest anodowana, czysta, higieniczna, z dobrym efektem pieczenia i wysoką wydajnością
pracy.

 

Łatwe wyjmowanie z formy i czyszczenie

Zdejmowana konstrukcja dna, łatwa do wyjęcia, łatwa do czyszczenia, oszczędzająca czas i
pracochłonna

 

Specyfikacje jak poniżej, a dostosowany rozmiar jest ZADOWOLONY



 

Zdjęcia anodowanego okrągłego patelni do ciasta TSCT049-057

 











 

Uwaga, gdy używasz anodowanej okrągłej patelni

Przy pierwszym użyciu należy wyczyścić wnętrze i osuszyć je miękką ściereczką przed naoliwieniem.

Po każdym użyciu należy natychmiast umyć ciepłą wodą i neutralnym detergentem. Po wysuszeniu
przechowywać w suchym miejscu.

Po każdym okresie użytkowania należy go myć ciepłą wodą i niewielką ilością neutralnego
detergentu, a pozostałości w naczyniach należy dokładnie oczyścić miękką ściereczką.

Okresowo sprawdzaj stan zużycia powierzchni produktu, znajdź przyczynę nienormalnego zużycia w
czasie i odpowiednio dostosuj operacje, aby uniknąć poważniejszych uszkodzeń anodowanej
powierzchni i przedłużyć żywotność produktu.

 



Indywidualna usługa patelni aluminiowej

Tsingbuy Industry Limited, jako wiodące Chiny dostawca tortownic, od ponad 12 lat zapewnia
profesjonalne patelnie  do pieczenia.  Ciasto  do pieczenia  to  jedna z  naszych największych serii
pieczenia. Dostarczamy międzynarodowym klientom różnorodne kształty, rozmiary i wzory patelni do
ciast. Jeśli jesteś na rynku patelni na ciasto lub niestandardowych patelni, przyjdź do nas będzie
miłym i  udanym doświadczeniem.  Tutaj  pokazujemy inny wzór  z  fabryki  pieczenia  Tsingbuy w
Chinach.

 

Zdjęcia fabryczne

 

 

O nas

Tsingbuy Industry Limited zajmuje się produkcją wyrobów piekarniczych od ponad 12 lat.
Dysponujemy profesjonalnym i doświadczonym zespołem, który zapewni Państwu przyjemną
współpracę z nami. Ośmielamy się powiedzieć, że jesteśmy wiodącym chińskim producentem
wyrobów piekarniczych, producentem blach, dostawcą blach do pieczenia bagietek, producentem

https://www.chinabakeware.com/pl/products/cake-tools.htm


bochenków i dostawcą niestandardowych patelni na bochenek, producentem wielu form do
pieczenia, producentem wózka piekarniczego, dostawca narzędzi do pizzy i producent stojaków
do chłodzenia drutu, a także dostawca koszów do pieczenia chleba, dostawca koszy z naturalnego
rattanu i dostawca koszy z PP.

Skontaktuj się z nami

 

https://www.chinabakeware.com/pl/products/Pizza-Tools.htm
https://www.chinabakeware.com/pl/products/cooling-rack.htm
https://www.chinabakeware.com/pl/products/cooling-rack.htm


Jesteśmy głównie producentem

 



 


